

Gofa Consulting Group ApS

Skelbækgade 42
1717 København V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/04/2019

Dan Gorell
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Gofa Consulting Group ApS Skelbækgade 42 1717 København V
	CVR-nr: 37149020
	Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Nordea DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for Gofa Consulting Group ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 14/04/2019

Direktion

Dan Bror Gorel

Natalia Gorel

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er stude og mobilsalg, pølsevogn og handel, restaurations- og hotelvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteternes udvikling er forløbet som forventet, vi forventer et forbedret resultat i 2019.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.187.653	1.607.577
Produktionsomkostninger		-514.755	-750.615
Bruttoresultat		672.898	856.962
Distributionsomkostninger		-581	
Administrationsomkostninger		-473.713	-398.697
Andre driftsindtægter		0	
Andre driftsomkostninger		-181.277	-256.255
Resultat af ordinær primær drift		17.327	202.010
Øvrige finansielle omkostninger		-3.216	-3.602
Ordinært resultat før skat		14.111	198.408
Årets resultat		14.111	198.408
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.111	198.408
I alt		14.111	198.408

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		506.500	506.500
Materielle aktiver i alt		506.500	506.500
Langfristede aktiver i alt		506.500	506.500
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	30.000
Varebeholdninger i alt		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Andre tilgodehavender		39.000	39.000
Tilgodehavender i alt		39.000	39.000
Likvide beholdninger		45.141	45.816
Kortfristede aktiver i alt		114.141	114.816
Aktiver i alt		620.641	621.316

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		386.500	386.500
Overført resultat		-265.490	-279.602
Egenkapital i alt		171.010	156.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.972	151.021
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		391.659	313.397
Kortfristede forpligtelser i alt		449.631	464.418
Forpligtelser i alt		449.631	464.418
Passiver i alt		620.641	621.316

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis